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Fiche Technique

Type    
Puissance (Watts)  
Diamètre   
Lampe témoin   
Revêtement anti-adhésif 
Température réglable  
Couleur   
Dim. Giftbox   
Dim. Suremballage  
Poids net   
Poids brut   
EAN Giftbox   
EAN Suremballage  

Divers    

Accessoires   

Colisage   
HI x TI     
Nbr de pièces par couche 
Couches par palette  
Pièces par palette  

Code fi scal   

GW/NW export carton 
20 container   
40 container   

Crêpière / Gril    
1000W     
30 cm     
oui     
oui     
1 à 5     
Noir     
35,8 x 10,9 x 40    
46,1 x 37,3 x 41,5   
1,2     
1,5     
8713016029614   
8713016429612   

Pieds anti-dérapants   
Rangement du cordon dans la base
Température réglable en continu 

Spatule    

4     
2 x 8     
32     
2     
64     

85166070    

6 / -     
1560     
3248     

BP-2961


